
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL                                                                  
 

H O T Ă R Â R E 
privind    aprobarea modificării Hotărârii Consiliului Local Huedin nr. 128/2010 prin care s-a 

aprobat  ăreţul de inchiriere a spatiilor la Hala Agroalimentară Huedin.  
 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.11.2010. 
Având în vedere finaliarea investitiei ,, Hala Agroalimentara,, situată pe str. B.N.Antal f.n şi 

tinand seama de necesitatea aprobării tarifelor de închiriere a spaţiilor din cadrul  Halei 
Agroalimentare, cât şi referatul nr.  10940/2010, înaintat de dl. Stângă Silviu  în calitate de consilier 
al Primarului, prin care solicită aprobarea modificării preţului de închiriere de la 2 lei/mp/zi la 1,6 
lei/mp/zi, preţ obţinut în urma licitaţiilor efectuate. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 11.034/2010 înaintat de Primar şi avizat de 
Comisia  Economică la şedinţa din data de 22.11.2010. 
 Ţinând seama de prevederile  art.9, alin.2, art.24, alin.1 din HG nr. 348/2004 complectată cu 
HG nr. 1334/2004 şi  art. 36, alin.2, lit.cd,  alin.5, lit.a, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a 
Administraţiei Publice Locale republicată.  
  
      H O T A R A S T E 
 
     Art. 1. Se aprobă modificarea Hotararii Consiliului Local nr. 128/2010 prin care sa aprobat  
preţul de închiriere a apaţiilor din Hala Agroalimentara Huedin, de la 2 lei/mp/zi la 1,6 lei/mp/zi, 

Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează compartimentul  
contabilitate din cadrul  Primariei Huedin. 
 
 
 
Nr. 173/26.11.2010     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenti:  14 
       Votat pentru:   14 
 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Dr. Szraga Zoltan                            Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 
 
 
 


